[image: image1.jpg]-————
ya1. 60 1er CCCP
\ AnbTepHATHBHBIE IIYTH ’ l
JABHKEHHS TPAHCIOPTA

3ae3qsl HA
BHYTPHIBOPOBBIE
TepPPHTOPHE

MecTa HepeKphITHs
npoesKei 9acTh

ya1. CeepaiioBa

y1. BpaTees
3axapoBbIx

1. 20 ster BTIKCM

Hanpag.ieHne IBHKeHHAS
TOPO/ICKOT0 aBTOGYCHOTO
MapmpyTa Ne22

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От  28 мая 2020  №   272-р
                                                 г. Балаково
О временном ограничении проезда транспорта по ул. Свердлова

В связи с проведением ремонтных работ МУП «Балаково-Водоканал»
по ул.Свердлова на участке от дома №29 до дома №15:

1. Ограничить движение транспорта по ул. Свердлова на участке от дома №29 до дома №15 с 01.06.2020 года до завершения работ согласно схеме
в приложении.

2. Изменить направление движения городского автобусного маршрута №22 согласно схеме в приложении.

3. МБУ «БалАвтоДор» (А.Е. Матюшкин) в целях обеспечения требований по безопасности дорожного движения выполнить установку знаков согласно приложению.

4. Рекомендовать ОГИБДД МУ МВД «Балаковское» Саратовской области (О.Н. Дерябин) обеспечить безопасность дорожного движения
в данном районе.

5. Отделу по работе со средствами массовой информации, общественными организациями, этническими и конфессиональными сообществами администрации Балаковского муниципального района разместить распоряжение на сайте администрации Балаковского муниципального района www.admbal.ru.

6. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Балаковского муниципального района по строительству и развитию ЖКХ П.С. Канатова.

Глава Балаковского

муниципального района

А.А. Соловьев

Приложение к распоряжению

администрации  Балаковского

муниципального  района

Схема
ограничения движения транспорта по ул. Свердлова
[image: image2.jpg]

Заместитель главы администрации БМР

по строительству и развитию ЖКХ

   П.С. Канатов